Директору БУ ХМАО – Югры «ЦСПСКЮ» Вдовиченко А.С.

от Ф.И.О.__________________

___________________________

Должность _________________

___________________________

Отдел______________________

___________________________

Отделение _________________

Заявление
Прошу предоставить ежегодный отпуск с «______» ___________________202_ года по
«______» _____________________202_ года_______________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

«______» _________________202_    г._________________         ________________________

                                                                                                                   (подпись)                                                          Ф.И.О. работника

Согласовано:

Начальник отдела «______» _____________202_ г. _____________  ___________________

                                                                                                                                                 (подпись)                                     Ф.И.О.

Согласовано:

Начальник управления «_____» _____________202_ г. ____________  __________________

                                                                                                                                                 (подпись)                                     Ф.И.О.

Отметка бухгалтерии:

Дата получения заявления «_____» ___________ 202_ г.____________   _________________

                                                                                                      (подпись)                                 Ф.И.О.

Отчет по предыдущему авансу проверил:

_____________________________________________________________________________

                                                               (задолженности нет или задолженность составляет)

 «_____» _____________202_ г.   Бухгалтер______________      ________________________

                                                                                                                        (подпись)                                                    Ф.И.О.

Согласовано:

Заместитель директора «______» _____________202_ г. _____________ _________________

                                                                                                                                                                (подпись)                               Ф.И.О.

Отметка отдела кадров:

Дата получения заявления «_____» ___________ 202_ г.____________   _________________

                                                                                                                                                             (подпись)                              Ф.И.О.

Приказ №____________   от «_____» __________202_ г.______________  ________________

                                                                                                                                                             (подпись)                               Ф.И.О.